
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -342,886

2008/11/01 大会参加費 ツボイスポーツ旗卒業 10,000 -352,886 卒業親善大会 現金 2008/11/01 Ａチーム
2008/11/01 グランド代 市営グランド 1,900 -354,786 千代田橋緑地 現金 2008/11/01 Cチーム
2008/11/02 道具代 用具代 472 -355,258 ロージン代 現金 2008/11/02 Ｂチーム
2008/11/03 グランド代 市営グランド 1,100 -356,358 大森中央公園 現金 2008/11/03 Ｂチーム
2008/11/08 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -366,358 山本杯卒団記念大会 現金 2008/11/08 Ａチーム
2008/11/08 グランド代 市営グランド 3,000 -369,358 千代田橋緑地 現金 2008/11/08 Ｂチーム
2008/11/08 道具代 石灰 980 -370,338 石灰代 現金 2008/11/08 Aチーム
2008/11/09 団費 一般 42,000 -328,338 Ｃチーム 現金 2008/11/09
2008/11/09 団費 一般 33,000 -295,338 Ｂチーム 現金 2008/11/09
2008/11/09 団費 一般 36,000 -259,338 Ａチーム 現金 2008/11/09
2008/11/09 団費 兄弟 2,000 -257,338 Ｂチーム 現金 2008/11/09
2008/11/09 父母会費 Ａチーム 6,000 -263,338 おやつ代 現金 2008/11/09
2008/11/09 父母会費 Ｂチーム 6,000 -269,338 おやつ代 現金 2008/11/09
2008/11/09 父母会費 Ｂチーム 9,000 -278,338 弁当代 現金 2008/11/09
2008/11/09 父母会費 Ｃチーム 7,000 -285,338 おやつ代 現金 2008/11/09
2008/11/09 父母会費 Ｃチーム 3,000 -288,338 弁当代 現金 2008/11/09
2008/11/15 グランド代 市営グランド 3,000 -291,338 千代田橋緑地 現金 2008/11/15 Ａチーム
2008/11/22 グランド代 市営グランド 3,000 -294,338 大森中央公園 現金 2008/11/22 Ａチーム
2008/11/23 グランド代 市営グランド 1,900 -296,238 松川橋緑地野球場 現金 2008/11/23 Ａチーム
2008/11/23 道具代 石灰 980 -297,218 石灰代 現金 2008/11/23 Aチーム
2008/11/24 グランド代 市営グランド 3,000 -300,218 大森中央公園 現金 2008/11/24 Ｃチーム

合計　 113,000 70,332 -300,218

現金出納簿　2008年11月


